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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de octubre de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 36 1.204.333.771 0
Total 36 1.204.333.771 0]

Transacciones del 15 de octubre de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCAROZZ
FLTS
FCODELC
FCODELC
FRIPLEY
FRIPLEY
FRIPLEY
FESSBIO
FNVOSUR
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
FHUACHI
GEURAM2

24-11-2015
30-10-2015
04-11-2015
09-11-2015
20-11-2015
18-01-2016
05-02-2016
02-11-2015
02-11-2015
17-11-2015
20-11-2015
04-11-2015
05-11-2015
09-11-2015
12-11-2015
23-11-2015
01-12-2015
09-12-2015
21-12-2015
22-12-2015
30-12-2015
06-01-2016
08-01-2016
15-01-2016
20-01-2016
09-11-2015
20-01-2016

40
15
20
25
36
95
113
18
18
33
36
20
21
25
28
39
47
55
67
68
76
83
85
92
97
25
97

0,450
0,440
0,330
0,330
0,450
0,450
0,450
0,540
0,540
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,680
0,550

TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
EABP

FC
TNER
LV
LV
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
EABP

4.550.153
20.135.696
331.343.779
33.819.927
8.680.845
10.660.577
11.614.001
3.469.134
3.469.134
26.532.487
127.410.380
9.864.630
3.971.211
5.793.498
5.907.773
6.350.841
64.509.102
93.289.934
18.560.215
19.989.720
71.577.515
114.733.677
3.323.056
6.466.397
10.066.877
33.470.263
8.509.212

4.577.454
20.179.995
332.072.735
33.912.932
8.727.722
10.812.490
11.810.858
3.480.374
3.480.374
26.693.009
128.251.289
9.900.800
3.986.500
5.820.052
5.938.100
6.396.250
65.064.955
94.230.607
18.788.196
20.238.925
72.574.828
116.479.541
3.374.840
6.575.464
10.245.900
33.659.928
8.660.534



700054 ACENCOS 30-11-2015 46 0,450 PH ELOY ELOY 2.546.639 2.564.211

700056  FHUACHI 09-11-2015 25 0,680 PH CTP CTP 10.907.344 10.969.152
700058  ATYPACK 09-02-2016 117 0,660 PH ELOY ELOY 18.858.312 19.343.725
700060 ATYPACK 09-02-2016 117 0,660 PH ELOY ELOY 13.545.403 13.894.062
700062 GEURAM2 13-01-2016 89 0,500 PM EABP EABP 52.863.372 53.647.512
700064 FSMXPOR 03-11-2015 18 0,610 PM TNER TNER 4.929.976 4.948.020
700066 FSMXPOR 17-11-2015 32 0,610 PM TNER TNER 3.497.714 3.520.472
700068 GEURAM2 26-01-2016 102 0,500 PM EABP EABP 36.794.706 37.420.216
700072  FWATTSA 28-12-2015 73 0,450 PM TNER TNER 2.320.271 2.345.678

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




